Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TA TSV Weikersheim ( 20065)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 04.05.2024

Anlage
Bruhlwiesen 5, 97990 Weikersheim

Sportwart/in
Barth, Oliver
T 01752679609 obarth@gmx.de

Jugendwart/in

Barth, Lina
T 015905869659 lina.barth@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 06.06.2024 05:42 | Seite 1

VR-Talentiade U10 MC 1
MF: Jonah Schiehlein

m +4915252590289; jschlehlein@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Magdlung, Jonas
Schlehlein, Jonah
Kranich, Felix
Kaltdorf, Emily
Frick, Leonard
Schlehlein, Luca
Muller, Pepe
Floeder, Otis
Methner, Noah
10 Hirsch, Niklas
11 Lindt, Philipp

12 Sowada, Clara

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.]dg. LK

11410817
11410795
11410695
21506393
11509774
11509807
11509920
11509830
11606462
11606272
11509773
21506283

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



