# Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

## TA TSV Weikersheim (20065)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



### Anlage

Brühlwiesen 5, 97990 Weikersheim

#### Sportwart/in

Barth, Oliver T 01752679609 obarth@gmx.de

#### Jugendwart/in

Barth, Lina

T 015905869659 lina.barth@t-online.de

#### VR-Talentiade U10 MC 1

MF: Jonah Schlehlein

m +4915252590289; jschlehlein@gmx.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
1	Magdlung, Jonas	11410817 -		
2	Schlehlein, Jonah	11410795 -		
3	Kranich, Felix	11410695 -		
4	Kaltdorf, Emily	21506393 -		
5	Frick, Leonard	11509774 -		
6	Schlehlein, Luca	11509807 -		
7	Müller, Pepe	11509920 -		
8	Floeder, Otis	11509830 -		
9	Methner, Noah	11606462 -		
10	Hirsch, Niklas	11606272 -		
11	Lindt, Philipp	11509773 -		
12	Sowada, Clara	21506283 -		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



